
 
DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE 

 
Delibera n. 239 del 19 dicembre 2017 
 
OGGETTO: Concessione contributo progetto “Guida per l’autonomia”. 
 
L'anno duemiladiciassette, il giorno 19 del mese di dicembre, nella sede dell'Automobile 
Club Pescara, con l'assistenza del direttore, Dott. Andrea Berardi, in qualità di segretario. 

 
IL PRESIDENTE 

VISTO il regolamento di Ente per la concessione di contributi ed altre erogazioni 
economiche a favore di soggetti pubblici e privati approvato con delibera del Consiglio 
Direttivo n. 218 del 19/02/2016; 
ESAMINATA la richiesta di contributo presentata dal Presidente dell'associazione Valerio 
Antonio Tiberio in data 14/12/2017 ed assunta al protocollo dell'Ente al n. 
ACPE/0000307/17 sulla base del modello e delle indicazioni contenute nel suddetto 
regolamento; 
DATO ATTO che l'iniziativa sopra menzionata riveste carattere di interesse pubblico 
generale nell'ambito delle iniziative pertinenti alla mission dell’Ente; 
RITENUTO di dover contribuire alla realizzazione dell'iniziativa; 
SENTITO in proposito il direttore dell'Ente; 

DELIBERA 
1. di concedere un contributo di euro 500,00 oltre iva all’associazione “ARCI 

Comitato Provinciale di Pescara” PI01290950680 come riportato nella 
richiesta; 

2. di imputare la spesa sul capitolo CP01020019 “corsi educazione stradale” che 
presenta la necessaria disponibilità: 

3. di comunicare quanto determinato ai soggetti interessati; 
4. di portare la presente delibera all'attenzione del Consiglio Direttivo nella sua 

prossima riunione; 
5. di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell'Ente 

www.pescara.aci.it. 
 

           IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE          
 (Andrea Berardi)                       (Avv. Giampiero Sartorelli) 


